R E Q U E R I M E N T O  Nº. 966
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/8/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que algumas ruas dos bairros Parque Marajoara e Parque Tupi, localizados neste município, ainda não contam com pavimentação asfáltica,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria Municipal de Obras, informe se há um cronograma de pavimentação asfáltica das vias localizadas no Parque Marajoara e no Parque Tupi e, em caso afirmativo, que o referido cronograma seja encaminhado a esta Casa de Leis para apreciação.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de agosto de 2010.
	Vereador Autor CURUMIM

PSDB

	Vereador Autor BOMBEIRO TAVARES

DEM

wlf